

股票代码:A股:600663 证券简称:陆家嘴 编号:临2023-006  
B股:900032 陆家嘴B

### 上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司 2022年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：  
●预计公司2022年度实现归属于上市公司股东的净利润9.58亿元到13.06亿元，与上年同期相比，将减少30.05亿元到33.53亿元，同比减少69.71%-77.78%。  
●预计公司2022年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润7.88亿元到10.96亿元，与上年同期相比，将减少26.10亿元到29.18亿元，同比减少70.43%-78.74%。

(一)业绩预告期间  
2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况  
1.业绩预告期间:预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润9.58亿元到13.06亿元,与上年同期相比,将减少30.05亿元到33.53亿元,同比减少69.71%-77.78%。  
2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润7.88亿元到10.96亿元,与上年同期相比,将减少26.10亿元到29.18亿元,同比减少70.43%-78.74%。

(三)本次业绩预告为公司根据经营情况的初步预测,未经注册会计师审计。

(四)上年同期经营业绩和财务状况  
1.归属于上市公司股东的净利润43.11亿元;实现归属于上市公司股东的归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-2,086.68万元。

证券简称:南宁百货 证券代码:600712 编号:临2023-006

### 南宁百货大楼股份有限公司 2022年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：  
●预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润为-6450万元至-5250万元。  
●预计2022年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-7500万元至-6300万元。

(一)业绩预告期间  
2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况  
1.业绩预告期间:预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润为-6450万元至-5250万元,与上年同期相比,将出现亏损。  
2.预计2022年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-7500万元至-6300万元。

(三)本期业绩预告所涉及的财务数据未经注册会计师审计。

(四)上年同期经营业绩和财务状况  
1.归属于上市公司股东的净利润:263.87万元。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:-2,086.68万元。

证券代码:600745 证券简称:闻泰科技 公告编号:临2023-005  
转债代码:110081 转债简称:闻泰转债

### 闻泰科技股份有限公司 关于参与投资私募基金的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、参与投资私募基金的基本情况  
闻泰科技股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司闻泰通讯股份有限公司(以下简称“闻泰通讯”)于2022年12月10日签署了《第一期(珠海)股权投资合伙企业(有限合伙)合伙协议》,闻泰通讯作为有限合伙人参与一期(珠海)股权投资合伙企业(有限合伙)以下简称“闻泰一期”或“标的基金”中以认缴出资人民币3亿元,在本轮融资完成后标的基金36.54%的份额。具体内容详见公司于2022年12月21日发布的《关于参与投资私募基金的公告》(公告编号:临2022-121)。

证券代码:600815 证券简称:厦工股份 公告编号:2023-002

### 厦门厦工机械股份有限公司 股东减持股份进展公告

本公司董事会、全体董事及相关责任保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：  
●大股东减持的基本情况  
本次减持计划实施期间，中国进出口银行厦门分行(以下简称“厦门分行”)持有厦门厦工机械股份有限公司(以下简称“厦工”)限售流通股120,363,088股,占公司总股本的6.78%。上述股份来源于公司重组时资本公积转增股本以抵债所得。

股东名称	减持数量(股)	减持比例	减持时间	减持方式	减持均价(元/股)	减持总金额(元)	当前持股数量(股)	当前持股比例
厦门分行	0	0%	2022/10/27-2023/1/25	集中竞价交易	0-0	0	120,363,088	6.78%

注:在2022年10月27日至2023年1月25日期间,厦门分行亦未通过大宗交易方式进行减持,当前持股数量仍为120,363,088股,持股比例为6.78%。  
(一)本次减持事项与大股东此前已披露的承诺是否一致  
是 □ 否  
(二)减持期间区间内,上市公司是否披露过减持筹划或筹划重组等重大事项  
是 □ 否  
(三)减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的 □ 是 □ 否

证券代码:603718 证券简称:海利生物 公告编号:2023-002

### 上海海利生物技术股份有限公司 关于全资子公司获得发明专利的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

发明专利申请:2020年5月13日  
专利权人:上海海利生物技术股份有限公司  
授权公告号:2023年1月24日  
授权公告号:CN 111363074 B  
专利期限:20年(自申请日起算)

证券代码:605589 证券简称:圣泉集团 公告编号:2023-004

### 济南圣泉集团股份有限公司关于提前归还部分用于临时补充流动资金的闲置募集资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

济南圣泉集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年8月25日召开第九届董事会第五次会议及第九届监事会第三次会议,审议通过了《关于增加部分闲置募集资金补充流动资金的议案》,同意公司使用14,000.00万元暂时闲置的募集资金临时补充流动资金,使用期限为公司董事会审议

证券代码:688333 证券简称:铂力特 公告编号:2023-003

### 西安铂力特增材技术股份有限公司 2022年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：  
●预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润9.27亿元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润7,600万元,与上年同期相比,将出现扭亏为盈,预计实现归属于上市公司股东的净利润7,600万元。  
(2)预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润2,700万元。

(一)业绩预告期间  
2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况  
1.业绩预告期间:预计2022年度实现营业收入9.2亿元,归属于上市公司所有者的净利润与上年同期(法定披露数据)相比,将出现扭亏为盈,预计实现归属于上市公司股东的净利润7,600万元。  
(2)预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润2,700万元。

证券代码:600578 证券简称:积能电力 公告编号:2023-004  
证券代码:75249 转债代码:20 转债简称:积能转债

### 北京积能电力股份有限公司 2022年度业绩预盈公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：  
●公司2022年度业绩预计扭亏为盈,预计归属于上市公司股东的净利润为62,550万元到90,050万元,同比减少120.11%到128.95%。  
●公司2021年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为59,100万元到86,600万元,同比减少116.58%到124.30%。

(一)业绩预告期间  
2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况  
1.业绩预告期间:预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润62,550万元到90,050万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将出现扭亏为盈,同比增加373,623万元到401,143.22万元,同比增加120.11%到128.95%。  
2.预计2022年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为59,100万元到86,600万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加415,488.36万元到442,988.36万元,同比增加116.58%到124.30%。

证券代码:600393 证券简称:粤泰股份 公告编号:临2023-001

### 广州粤泰集团股份有限公司 2022年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：  
●预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润为-11.65亿元左右。  
●预计2022年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-8.57亿元左右。

(一)业绩预告期间  
2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况  
1.业绩预告期间:预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润为-11.65亿元左右,与上年同期相比,将出现亏损。  
2.预计2022年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-8.57亿元左右。

证券代码:600939 证券简称:粤泰股份 公告编号:临2023-001

### 广州粤泰集团股份有限公司 2022年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：  
●预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润为-11.65亿元左右。  
●预计2022年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-8.57亿元左右。

(一)业绩预告期间  
2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况  
1.业绩预告期间:预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润为-11.65亿元左右,与上年同期相比,将出现亏损。  
2.预计2022年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-8.57亿元左右。

股票代码:山东钢铁 证券代码:600022 编号:2023-005

### 山东钢铁股份有限公司 2022年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：  
●2022年度实现归属于上市公司股东的净利润736,006.68万元,同比减少50.00%到60.00%。  
●2022年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润242,786.06万元到365,594.74万元,与上年同期相比减少159,643.64万元到171,925.42万元,同比减少18.37%到87.63%。

(一)业绩预告期间  
2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况  
1.业绩预告期间:预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润为491,272.72万元到614,800.90万元,与上年同期相比减少614,800.90万元到736,006.68万元,同比减少50.00%到60.00%。  
2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益净利润为242,786.06万元到365,594.74万元,与上年同期相比减少159,643.64万元到171,925.42万元,同比减少18.37%到87.63%。

证券代码:600168 证券简称:武汉控股 公告编号:临2023-002

### 武汉三镇实业控股股份有限公司 2022年度业绩预减公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：  
●武汉三镇实业控股股份有限公司(以下简称“公司”)2022年度业绩符合《上海证券交易所股票上市规则》第5.1.1条中应当进行预告的情形:“三、实现盈利,且净利润与上年同期相比上升或者下降50%以上”。

(一)业绩预告期间  
2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况  
1.业绩预告期间:预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润250万元到400万元,与上年同期(重述后数据)相比,减少41,769.44万元到41,919.44万元,同比减少99.05%到99.41%。  
2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-3,010万元到-2,860万元,与上年同期(重述后数据)相比,减少5,182.28万元到5,332.28万元,同比减少223.15%到229.61%。

证券代码:600203 证券简称:福日电子 公告编号:临2023-005

### 福建福日电子股份有限公司 2022年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：  
●非经常性损益的具体情况:净利润为负。  
●业绩预告的主要财务数据情况:经财务部门初步测算,公司2022年度归属于上市公司股东的净利润为-28,000万元,与上年同期相比,将出现亏损。  
●业绩预告期间:预计2022年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-32,000万元。

(一)业绩预告期间  
2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况  
1.业绩预告期间:预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比,将出现亏损,实现归属于上市公司股东的净利润为-28,000万元。  
2.经财务部门初步测算,预计2022年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-32,000万元。

证券代码:600249 证券简称:两面针 公告编号:临2023-001

### 柳州两面针股份有限公司 2022年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：  
●业绩预告适用《上海证券交易所股票上市规则》第5.1.1条中应当进行预告的情形:(一)净利润为负。

(一)业绩预告期间  
2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况  
1.业绩预告期间:预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润为-2,900万元到-3,900万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-300万元到300万元。  
2.业绩预告期间:预计2022年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-2,900万元到-3,900万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加11,823.7万元-14,823.7万元,同比增长181%-209%。

证券代码:600312 证券简称:平高电气 公告编号:临2023-002

### 河南平高电气股份有限公司 2022年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：  
●业绩预告适用《上海证券交易所股票上市规则》第5.1.1条中应当进行预告的情形:(一)净利润为正。

(一)业绩预告期间  
2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况  
1.业绩预告期间:预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润为19,900万元-21,900万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加11,823.7万元-14,823.7万元,同比增长181%-209%。

证券代码:600448 证券简称:华纺股份 公告编号:2023-002

### 华纺股份有限公司 2022年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：  
●业绩预告适用《上海证券交易所股票上市规则》第5.1.1条中应当进行预告的情形:(一)净利润为负。

(一)业绩预告期间  
2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况  
1.业绩预告期间:预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润为-5,330.55万元,与上年同期相比,将出现亏损。  
2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-8,914.83万元,与上年同期相比,将出现亏损。

证券简称:楚天智能 证券代码:600035 公告编号:2023-006  
转债代码:20 楚天01 转债简称:16303

### 湖北楚天智能交通股份有限公司关于2022年度第二期短期融资券兑付完成的公告

湖北楚天智能交通股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年10月17日发行2022年度第二期短期融资券(简称:22楚天智能CP002;代码:042280455),实际发行总金额人民币500,000,000.00元,期限90天,发行利率2.00%,起息日为2022年10月18日,兑付日为2023年1月16日,有关该期短期融资券的具体情况,详见公司于2022年10月19日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)发布的《关于2022年度第二期短期融资券发行情况的公告》(公告编号:2022-032)。目前,公司已圆满完成该期短期融资券的兑付,支付本息合计人民币502,465,753.42元,其中本金为人民币500,000,000.00元,利息为人民币2,465,753.42元。

证券代码:688662 证券简称:富信科技 公告编号:2023-002

### 广东富信科技股份有限公司 关于董事长代行董事会秘书职责的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：  
●“东信转债”转股事项:公司于2022年10月28日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)发布了《关于董事会秘书兼财务负责人辞职的公告》(公告编号:2022-039),鉴于刘春生先生因个人原因辞去董事会秘书兼财务总监职务,不再担任公司任何职务,在该职务空缺期间,由公司副总经理许云先生代行董事会秘书兼财务总监的职责。

证券代码:600020 证券简称:中原高速 公告编号:临2023-001  
转债代码:14395 转债简称:18豫高01  
转债代码:14356 转债简称:18豫高02

### 河南中原高速公路股份有限公司 2022年度业绩预减公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：  
●业绩预告适用《上海证券交易所股票上市规则》第5.1.1条中应当进行预告的情形:(一)净利润为正。

(一)业绩预告期间  
2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况  
1.业绩预告期间:预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润为9,215.46万元到18,850.55万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少55,466.30万元到65,131.39万元,同比减少74.80%到87.60%。